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	Nr.
	Firma
	Name
	Anschrift
	Telefon
	Fax
	Email

	1
	Amazonen-Werke H. Dreyer GmbH & Co KG
	Ulrich Weikert
	Am Amazonenwerk 9 -13                    D-49205 Hasbergen
	05405 501 166 
	05405 501 147
	ulrich.weikert@amazone.de

	Nr.
	Firma
	Name
	Anschrift
	Telefon
	Fax
	Email

	2
	Amazonen-Werke H. Dreyer GmbH & Co KG
	Wiard Müntinga
	Am Amazonenwerk 9 -13                    D-49205 Hasbergen
	05405 501 166  
	05405 501 147
	

	Nr.
	Firma
	Name
	Anschrift
	Telefon
	Fax
	Email

	3
	Amazonen-Werke H. Dreyer GmbH & Co KG
	Fritz Meyer
	Heinrich-Dreyer-Str.   D-27798 Hude i.O.
	04408 927 0 
	04408 927 399
	Fritz.Meyer@amazone.de

	Nr.
	Firma
	Name
	Anschrift
	Telefon
	Fax
	Email

	4
	Amazonen-Werke H. Dreyer GmbH & Co KG
	 Stolle
	Heinrich-Dreyer-Str.   D-27798 Hude i.O.
	04408 927 0 
	04408 927 399
	

	Nr.
	Firma
	Name
	Anschrift
	Telefon
	Fax
	Email

	5
	Case Steyr Landmaschinentechnik
	Alois Schlager
	Steyrer Str. 32 A-4300 St. Valentin
	0664 3509166
	07435 500259
	Alois.schlager@cnh.com

	Nr.
	Firma
	Name
	Anschrift
	Telefon
	Fax
	Email

	6
	Case Steyr Landmaschinentechnik
	Karl-Heinz Pilz
	Steyrer Str. 32 A-4300 St. Valentin
	07435 500487
	07435 500259
	Karl-Heinz.pilz@cnh.com

	Nr.
	Firma
	Name
	Anschrift
	Telefon
	Fax
	Email

	7
	Claas KG aA
	Günther Linke
	Münsterstr. 33                 D-33428  Harsewinkel
	05247 121201 
	05247 121 215
	Guenter.linke@claas.com

	Nr.
	Firma
	Name
	Anschrift
	Telefon
	Fax
	Email

	8
	CNH
	Horst Wilhoff
	Berghausstr. 1           D-01844 Neustadt
	03596 532280
	03596 531127
	horst.wilhoff@cnh.com

	Nr.
	Firma
	Name
	Anschrift
	Telefon
	Fax
	Email

	9
	CNH
	Claus-Dieter Imhof
	Berghausstr. 1           D-01844 Neustadt
	03596 531351
	03596 531004
	claus.imhof@cnh.com

	Nr.
	Firma
	Name
	Anschrift
	Telefon
	Fax
	Email

	10
	Fella-Werke GmbH & Co. KG 
	Günther Lehrer
	Fellastr. 2                  D-90537 Feucht
	09188 2635
	
	

	Nr.
	Firma
	Name
	Anschrift
	Telefon
	Fax
	Email

	11
	Grimme, Franz Landmaschinenfabrik GmbH & Co. KG
	Uwe Hammor
	Hunteburger Straße 32 D-49401 Damme
	05491 666 269
	05491 666 298
	U.Hammor@Grimme.de

	Nr.
	Firma
	Name
	Anschrift
	Telefon
	Fax
	Email

	12
	Grimme, Franz Landmaschinenfabrik GmbH & Co. KG
	Wolfgang Schwarze
	Hunteburger Straße 32 D-49401 Damme
	05491 666 269
	05491 666 298
	

	Nr.
	Firma
	Name
	Anschrift
	Telefon
	Fax
	Email

	13
	IG Metall VST Braunschweig
	Alfred Oehl
	Wilhelmstr. 5 D-38100 Braunschweig
	
	
	alfred.oehl@igmetall.de

	Nr.
	Firma
	Name
	Anschrift
	Telefon
	Fax
	Email

	14
	IG Metall Vst. Dinslaken
	Markus Ernst
	Bahnhofstr. 53 D-56535 Dinslaken
	
	
	dinslaken@igmetall.de

	Nr.
	Firma
	Name
	Anschrift
	Telefon
	Fax
	Email

	15
	IG Metall Vst. Osnabrück
	Wilma Ricker
	Neuer Graben 39 D-49074 Osnabrück
	0541 3383815
	0541 3383824
	Wilma.ricker@igmetall.de

	Nr.
	Firma
	Name
	Anschrift
	Telefon
	Fax
	Email

	16
	ISA Consult GmbH
	Torsten  Sundmacher
	Westring 26 a D-44787 Bochum
	0511 3946636


	0180 505258698323
	Torsten.sundmacher@web.de

	Nr.
	Firma
	Name
	Anschrift
	Telefon
	Fax
	Email

	17
	John Deere Werke
	Willi

 Stauch


	Homburger Str. 117    D-66482 Zweibrücken
	06332 892744 
	06332 892746
	Stauchwilli@johndeere.com

	Nr.
	Firma
	Name
	Anschrift
	Telefon
	Fax
	Email

	18
	John Deere Werke
	claus Hasenfratz
	Homburger Str. 117    D-66482 Zweibrücken
	06332 892745 
	06332 892746
	Hasenfratzclaus@johndeere.com

	Nr.
	Firma
	Name
	Anschrift
	Telefon
	Fax
	Email

	19
	Krone Bernard Maschinenfabriken GmbH
	Ludger

 Budde
	Heinrich-Krone-Str. 10   D-48480 Spelle
	05977 935 273 
	05977 935 89273
	Betriebsrat.LDM@krone.de

	Nr.
	Firma
	Name
	Anschrift
	Telefon
	Fax
	Email

	20
	Krone Bernard Maschinenfabriken GmbH
	Hermann Börger
	Heinrich-Krone-Str. 10   D-48480 Spelle
	05977 935 273 
	05977 935 339
	

	Nr.
	Firma
	Name
	Anschrift
	Telefon
	Fax
	Email

	21
	Kverneland Gottmadingen GmbH & Co. KG
	Luigi De Felice
	Hauptstraße 99          D-78244 Gotmadingen
	07731 788225
	07731 788552
	Luigi.De.Felice@Kverneland.com

	Nr.
	Firma
	Name
	Anschrift
	Telefon
	Fax
	Email

	22
	Kverneland Gottmadingen GmbH & Co. KG
	Georg Ruf
	Hauptstraße 99          D-78244 Gotmadingen
	07731 788269
	07731 788320
	

	Nr.
	Firma
	Name
	Anschrift
	Telefon
	Fax
	Email

	23
	Lemken GmbH & Co. KG
	Norbert van Bebber
	Weseler Str. 5           D-46519 Alpen
	02802 81 167
	02802 81 247
	betriebsrat@Lemken.com

	Nr.
	Firma
	Name
	Anschrift
	Telefon
	Fax
	Email

	24
	Lemken GmbH & Co. KG
	Friedhelm Konzendorf
	Weseler Str. 5           D-46519 Alpen
	02802 81 167
	02802 81 247
	betriebsrat@Lemken.com

	Nr.
	Firma
	Name
	Anschrift
	Telefon
	Fax
	Email

	25
	New Holland Deutschland GmbH
	Ulrich  Maissenhälter
	Benzstr. 1 D-74076 Heilbronn
	07131 106118
	
	uMaisse@newholland.com

	Nr.
	Firma
	Name
	Anschrift
	Telefon
	Fax
	Email

	26
	New Holland Deutschland GmbH
	Johannes Müllerschön
	Benzstr. 1 D-74076 Heilbronn
	07131 106119
	07131 106110
	jmuelle@newholland.com

	Nr.
	Firma
	Name
	Anschrift
	Telefon
	Fax
	Email

	27
	Niemeyer Landmaschinen GmbH
	Johannes Büscher
	Heinrich-Niemeyer-Str. 52   D-48477 Hörstel
	05454 910 140
	05454 910 142
	Averbeck.v.ln.de@vogel-noot.com

	Nr.
	Firma
	Name
	Anschrift
	Telefon
	Fax
	Email

	28
	Niemeyer Landmaschinen GmbH
	Norbert Rotert
	Heinrich-Niemeyer-Str. 52   D-48477 Hörstel
	05454 910 167
	
	

	Nr.
	Firma
	Name
	Anschrift
	Telefon
	Fax
	Email

	29
	SCI stadt+region GmbH
	Jürgen Köder
	Westring 26 a D-44787 Bochum
	0234 9129235
	0234 9129237
	Sci-stadt-region@t-online.de

	Nr.
	Firma
	Name
	Anschrift
	Telefon
	Fax
	Email

	30
	Stoll, Wilhelm Maschinenfabrik GmbH
	BenCharles Jelitte
	Bahnhofstr. 21           D-38268 Lengede
	05344 20219
	05344 20326
	b-c.Jelitte@Stoll-JF.de

	Nr.
	Firma
	Name
	Anschrift
	Telefon
	Fax
	Email

	31
	Stoll, Wilhelm Maschinenfabrik GmbH
	Volkhard Pust
	Bahnhofstr. 21           D-38268 Lengede
	05344 20219
	05344 20326
	

	Nr.
	Firma
	Name
	Anschrift
	Telefon
	Fax
	Email

	32
	Welger GmbH
	Horst Neubauer
	Gebrüder-Welger-Str. 3    D-38304 Wolfenbüttel
	05331 404 403
	
	Alfred.oehl@igmetall.de
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